5.000,00 (cinco mil reais) e da JOSÉ FRANCISCO DE ALMEIDFA JÚNIOR para
apresentação de um show com CHICO ALMEIDA E BANDA, no dia 28 de junho de 2023, na
sede do Município de Bocaina de Minas, em comemoração à tradicional Festa de São
Pedro e São Paulo, no valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), com
respaldo legal no artigo 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 e ulteriores
alterações, conforme Processo Administrativo n° 037/2023, Inexigibilidade n°
06/2023. Bocaina de Minas, 24 de maio de 2023. Luzimar de Moura Benfica Prefeito